
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 391 

 
DETERMINAZIONE n. 68 del 30-01-2013 

 
 
OGGETTO: Adeguamento e sistemazione del locale adibito ad ufficio presso il Museo della 

Battaglia – Complesso edilizio S. Anna. Impegno della spesa. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 30 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
 
Premesso che l’Amm.ne Comunale ha sollecitato questo Ufficio Tecnico ad eseguire alcuni lavori di 
sistemazione e adeguamento del locale adibito ad uffici presso il Museo della Battaglia; 
Considerato che da sopralluogo tecnico è stata accertata la necessità di eseguire lavori di 
impermeabilizzazione della copertura a terrazzo che presenta alcune infiltrazioni, riparare le finestre, 
realizzare un divisorio interno e installare un condizionatore d’aria con funzionamento estate – 
inverno, ilo tutto da assicurare la piena agibilità dell’ufficio pubblico; 
Considerato che necessita procedere attraverso l’affidamento di lavori e forniture a ditte 
specializzate, mediante cottimo fiduciario in economia, ai sensi dell’art. 125 c. 8 e 11 del D.Lgs. n. 
163/2006; 
Ravvisata al momento la necessità di impegnare la spesa complessiva quantificata in € 5.000,00; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 5.000,00 al Cap. 20438 del redigendo Bil. 2013, per l’esecuzione di 
lavori di adeguamento e sistemazione del locale ufficio presso il Museo della Battaglia al 
Complesso Edilizio S. Anna. 

2. Provvedere con successiva determina agli affidamenti di lavori e forniture all’uopo necessarie. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  07-02-2013 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


